

Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS

Emil Neckelmanns Vej 15G, 5220 Odense

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 17 09 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.



Niels Erik Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS Emil Neckelmanns Vej 15G 5220 Odense
	CVR-nr.: 39 17 09 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niclas Alexander Gottschalk, Formand Jörg Oliver Hingst Stefan Falk
Direktion	Freddy Raeder
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Dansk Sprinkler Teknik Norge, Odense Dansk Sprinkler Teknik II, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efterledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.215 kr. mod -21.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.720 kr. mod 924.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i ejerforhold

Ejerkredsen bag Dansk Sprinkler Teknik Holding A/S har pr 01. januar 2020 solgt aktierne til den franske Vinci koncern repræsenteret ved Vinci Energies, Tyskland.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet fusioneres ind i Dansk Sprinkler Teknik A/S, Odense CVR 33 26 21 24 pr 01. januar 2020.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning forselskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraxis

Årsrapporten for Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.215	-21.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.371	923.084
Øvrige finansielle omkostninger	-5.240	-2.870
Resultat før skat	106.916	898.252
Skat af årets resultat	1.804	26.061
Årets resultat	108.720	924.313
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.371	474.717
Overføres til overført resultat	0	449.596
Disponeret fra overført resultat	-10.651	0
Disponeret i alt	108.720	924.313

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.265.287	2.145.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.287</u>	<u>2.145.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.265.287</u>	<u>2.145.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	218.763	5.463
	Tilgodehavender i alt	<u>218.763</u>	<u>5.463</u>
	Likvide beholdninger	1.541	223.491
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.304</u>	<u>228.954</u>
	Aktiver i alt	<u>2.485.591</u>	<u>2.374.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overkurs ved emission	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.331.438	1.212.067
Overført resultat	717.152	727.804
Egenkapital i alt	<u>2.468.590</u>	<u>2.359.871</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000	0
Anden gæld	10.001	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.001</u>	<u>14.999</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>17.001</u>	<u>14.999</u>
 Passiver i alt	<u>2.485.591</u>	<u>2.374.870</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	300.000	1.212.067	727.803	2.359.870
Resultatandel	0	0	119.371	-10.651	108.720
	120.000	300.000	1.331.438	717.152	2.468.590

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	933.849	933.849
Kostpris 31. december 2020	933.849	933.849
Opskrivninger 1. januar 2020	1.212.067	620.483
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-94.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.371	1.017.701
Udbytte	0	-331.500
Opskrivninger 31. december 2020	1.331.438	1.212.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.265.287	2.145.916
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Sprinkler Teknik Norge	Odense	100 %
Dansk Sprinkler Teknik II	Odense	51 %

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen i sambeskatningen udgør 931 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.